



WENNSTROM Solutions & Service A/S

Industrivej 19, 7430 Ikast

CVR-nr. 31 88 46 24

Årsrapport

1. september 2022 - 31. august 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2023.

Ulf Ekelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. september 2022 - 31. august 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	WENNSTROM Solutions & Service A/S Industrivej 19 7430 Ikast
	CVR-nr.: 31 88 46 24
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
Bestyrelse	Ulf Ekelund Jørgen Lindemann Ingrid Kerstin Elisabet Ekelund
Direktion	Jørgen Lindemann
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter er salg og service af forpladsudstyr til benzin og oliebranchen. Produktporteføljen omfatter Waynes samtlige produkter og andre komplementerende produkter. Derudover udfører selskabet diverse projektopgaver til samme branche samt fuld service på benzinstationer inkluderende alle installationer på benzinstationen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.176.839 mod 16.539.930 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.725.331 mod 1.458.294 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	17.176.839	16.539.930
1 Personaleomkostninger	-14.748.407	-14.513.552
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-81.220	-72.865
Andre driftsomkostninger	-31.309	0
Driftsresultat	2.315.903	1.953.513
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	42.560	20.580
2 Øvrige finansielle omkostninger	-124.147	-96.555
Resultat før skat	2.234.316	1.877.538
3 Skat af årets resultat	-508.985	-419.244
Årets resultat	1.725.331	1.458.294
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overføres til overført resultat	1.725.331	0
Disponeret fra overført resultat	0	-541.706
Disponeret i alt	1.725.331	1.458.294

Balance 31. august

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	919.412	167.072
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>919.412</u>	<u>167.072</u>
5	Deposita	239.437	123.026
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>239.437</u>	<u>123.026</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.158.849</u>	<u>290.098</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	4.376.964	3.691.022
	Forudbetalinger for varer	333.316	1.031.924
	Varebeholdninger i alt	<u>4.710.280</u>	<u>4.722.946</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.363.002	5.763.194
	Igangværende arbejder for fremmed regning	449.476	653.338
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.371.659	6.122
	Udskudte skatteaktiver	0	48.963
	Tilgodehavende selskabsskat	262.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	197.145	928.602
	Andre tilgodehavender	418.214	451.685
	Periodeafgrænsningsposter	293.878	279.924
	Tilgodehavender i alt	<u>9.355.374</u>	<u>8.131.828</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.402.234</u>	<u>4.341.032</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.467.888</u>	<u>17.195.806</u>
	Aktiver i alt	<u>16.626.737</u>	<u>17.485.904</u>

Balance 31. august

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	5.474.311	3.748.980
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Egenkapital i alt	6.474.311	6.748.980
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	26.358	0
Andre hensatte forpligtelser	24.191	136.288
Hensatte forpligtelser i alt	50.549	136.288
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	1.063.523
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.063.523
Andre hensatte forpligtelser	143.635	162.173
Gæld til pengeinstitutter	10.025	13.713
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.004.378	4.105.812
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.520.649	154.012
Selskabsskat	779.517	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	630.831	0
Anden gæld	4.972.304	5.101.403
Periodeafgrænsningsposter	40.538	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.101.877	9.537.113
Gældsforpligtelser i alt	10.101.877	10.600.636
Passiver i alt	16.626.737	17.485.904

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. september 2021	1.000.000	4.290.686	3.000.000	8.290.686
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-541.706	2.000.000	1.458.294
Egenkapital 1. september 2022	1.000.000	3.748.980	2.000.000	6.748.980
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.725.331	0	1.725.331
	1.000.000	5.474.311	0	6.474.311

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	11.838.586	12.381.265
Pensioner	2.001.895	1.271.453
Andre omkostninger til social sikring	255.434	158.626
Personalemkostninger i øvrigt	652.492	702.208
	<u>14.748.407</u>	<u>14.513.552</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>28</u>	<u>23</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	68.193	0
Andre finansielle omkostninger	55.954	96.555
	<u>124.147</u>	<u>96.555</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	433.664	418.941
Årets regulering af udskudt skat	75.321	303
	<u>508.985</u>	<u>419.244</u>

Noter

	<u>31/8 2023</u>	<u>31/8 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. september 2022	2.768.536	2.706.551
Tilgang i årets løb	864.869	128.713
Afgang i årets løb	<u>-105.872</u>	<u>-66.728</u>
Kostpris 31. august 2023	<u>3.527.533</u>	<u>2.768.536</u>
Af- og nedskrivninger 1. september 2022	-2.601.464	-2.595.333
Årets afskrivninger	-81.220	-72.859
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>74.563</u>	<u>66.728</u>
Af- og nedskrivninger 31. august 2023	<u>-2.608.121</u>	<u>-2.601.464</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2023	<u>919.412</u>	<u>167.072</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. september 2022	123.026	123.026
Tilgang i årets løb	146.430	0
Afgang i årets løb	<u>-30.019</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. august 2023	<u>239.437</u>	<u>123.026</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2023	<u>239.437</u>	<u>123.026</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut,, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 7.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		4.710
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.363
Driftsinventar/materiel		919

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har pr. statusdagen indgået leasingkontrakter med en restløbetid på mellem 1-50 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.751 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der pr. statusdagen udgør t.kr. 4.136 i opsigelsesperioden. Lejemålene kan opsiges med en varsel på mellem 4-88 måneder.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
